
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2024 m. rugsėjo 18 d.  

potvarkio Nr. B3-778 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
 
 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. B1-31 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta Maigienė 

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. B1-1 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2024–2026 metams patvirtinimo“ 
pakeitimo. Živilė Žalienė 

3. Dėl pritarimo projektui „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros modernizavimas 
ir plėtra Inturkės seniūnijoje“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Živilė Žalienė 

4. Dėl atstovų skyrimo į viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro stebėtojų tarybą. Gita 
Lasytė 

5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. Gita 
Lasytė 

6. Dėl pritarimo mero siūlymui pakeisti Molėtų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių 
teritorijų ribas ir pavadinimus. Lina Spranginienė 

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo 
patvirtinimo. Asta Kanapienienė 

8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo. Asta 
Kanapienienė 

9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės rekonstruotinų ir remontuotinų rajoninių kelių ruožų 
prioritetinio sąrašo patvirtinimo. Rimantas Šavelis 

10. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai. Rimantas Šavelis 
11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. B1–132 "Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 
sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2024–2025 mokslo metams nustatymo" 
pakeitimo. Arvydas Jurkšaitis 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. B1-137 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklų priešmokyklinio 
ugdymo organizavimo modelių 2024–2025 mokslo metams patvirtinimo“ pakeitimo. Violeta 
Žalalienė 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-170 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo. Vaida Ščerbakovė 

14. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0005:259) perdavimo neatlygintinai 
naudotis Molėtų pradinei mokyklai. Rasa Žvinienė 

15. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6201/0005:317) perdavimo neatlygintinai 
naudotis Molėtų rajono Alantos senelių globos namams. Rasa Žvinienė 

16. Dėl valstybinės žemės sklypo 2024 m. kovo 24 d. nuomos sutarties Nr. N 62/2004-0009 
nutraukimo šalių susitarimu. Rasa Žvinienė 

17. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto, esančio Molėtų r. sav., Videniškių k., Šilelio g. 6A, 
įsigijimo savikainos padidinimo. Vanda Aleksiejūnienė 



18. Dėl nekilnojamojo turto Molėtų m., Graužinių g. 1, įsigijimo savikainos padidinimo. Aldona 
Rusteikienė 

19. Dėl žemės sklypo Molėtų r. sav., Kanapelkos k., Sporto g. 55 pirkimo Molėtų rajono 
savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

20. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-172 ,,Dėl 
teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų m., 
Ąžuolų g. 73 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ pakeitimo. 
Aldona Rusteikienė 

21. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-173 ,,Dėl 
teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų m., 
Tiesioji g. 17 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ pakeitimo. 
Aldona Rusteikienė 

22. Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Molėtų krašto muziejui pagal panaudos 
sutartį. Aldona Rusteikienė 

23. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai pagal 
panaudos sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

24. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingų teritorijų pripažinimo svarbiomis vietos 
bendruomenėms. Aldona Rusteikienė 

25. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties atnaujinimo. Vanda 
Aleksiejūnienė 
 

 

 
 
 

_________________________________________ 
 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2024 m. rugsėjo 18 d.

